РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28июня 2019 г.                                                                    № 259
г. Балей

Об утверждении плана-графика ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории муниципального района « Балейский район»

 Во исполнение пункта 10 протокола оперативного совещания временно исполняющего обязанности Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова с членами Правительства Забайкальского края и органами исполнительной власти Забайкальского края

1.Утвердить план–график ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории муниципального района « Балейский район» ( приложение).

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя руководителя  администрации МР «Балейский район» по вопросам строительства и ЖКХ Семибратова В.А.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте   муниципального района « Балейский район» в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет»

И.о. Главы МР « Балейский район»                                           В.А. Семибратов

Исп. Огнёва М.Н.
                                                                                                                 Приложение

к распоряжению администрации

МР « Балейский район»

                                                                                                              № 259 от 28 июня  2019 г.
План-график

ликвидации мест несанкционированного  размещения отходов на территории муниципального района « Балейский район»

несанкционированное место размещения отходов по адресу:

на территории городского поселения  « Город Балей»

	Мероприятие
	Предельный срок
реализации мероприятия
	Ответственные за реализацию
мероприятия

	Подготовка технического
задания на проведение работ по ликвидации мест

несанкционированного

размещения отходов

	Не позднее 25.06.2019г

	Глава муниципального района « Балейский район»

	Подготовка конкурсной
документации на выбор

исполнителя работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов

	Не позднее  25.06.2019г
	Глава муниципального района « Балейский район»

	Проведение торговых
процедур

	Не позднее 15.07.2019г

	Глава муниципального района « Балейский район»

	Заключение договора с организацией, определенной исполнителем работ по ликвидации мест
несанкционированного

размещения отходов
	Не позднее 25.07.2019г
	Глава муниципального района « Балейский район»

	Проведение работ по ликвидации мест

несанкционированного размещения отходов

	Не позднее 1 сентября 2019г
	Организация, определенная
исполнителем работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов

	Контроль за проведением

работ по   ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	Постоянно
	Глава муниципального района « Балейский район»

	Подписание акта
выполненных работ
	15 сентября 2019 года
	Глава муниципального района « Балейский район»

	Оплата выполненных

работ
	Не позднее 1 октября

2019г
	Глава муниципального района « Балейский район»

	Направление информации о проведенной работе по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов

	Глава муниципального района « Балейский район»